
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz 920) art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 263 oraz z 2018 r. poz. 1608)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 10/2020 r. z dnia 12 lutego 2020 r. Tabela 
Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Tabela Nr 1 Dopłaty z Funduszu do ,,wczasów pod gruszą", świadczeń w związku ze 
wzmożonymi wydatkami w okresie Świąt Bożego Narodzenia oraz Świąt Wielkanocnych”. 

wysokość miesięcznego 
dochodu brutto na osobę 
w gospodarstwie 
domowym 

wysokość dopłaty 
z ZFŚS w zł do 
,,wczasów pod gruszą„ 

wysokość dopłaty 
z ZFŚS w zł w związku 
ze wzmożonymi 
wydatkami w okresie 
Świąt Wielkanocnych 

wysokość dopłaty 
z ZFŚS w zł w związku 
ze wzmożonymi 
wydatkami w okresie 
Bożonarodzeniowym 

do 1 500 zł 850 300 850 

1 501 zł - 2 300 zł 700 240 700 

2 301 zł - 3 100 zł 550 180 550 

powyżej 3 100 zł 400 120 400 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B43581EB-6B0D-4A47-83F9-0F1D701E230A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


